ПРОТОКОЛ N 2⁴

засідання Ради Всенародньої Бібліотеки 4/17 вересня 1919 р.

ПРИСУТНІ: Голова Ради Є.О.Ківліцький, Члени І.М.Валінський, І.П.Житецький, П.А.Нестеровський, А.З.Носов, Н.В.Олександрівська, Н.І.Сагарда, В.І.Щербина.

Засідання почалося о 1 годині дня.